

MENU



STARTERS

POUTINE \$10

Fresh Curds, Red Wine & Herb Gravy,
Double Cooked Fries

KETTLE CHIPS \$10

Harissa Aioli

CHICKEN WINGS \$15

Served with Buttermilk Ranch. Choice of: Hot,
Honey Garlic, Salt N Pepper, Dry Spice

DIPPING BOARD \$15

Hummus and Muhammara, Olives, Oil & Vinegar,
Pita Bread *Allergy Alert Contains Nuts*

LOADED KETTLE CHIPS \$20

Jalapeno, Green Onion, Diced Tomato, Steak Strips
and sour cream drizzle.

FAVORITES

MARKET SALAD \$11

Mixed Greens, Carrot, Red Onion, Baby Tomatoes,
Cucumber, Roasted Almonds, Feta, House Vinaigrette

Add Grilled Chicken \$6

Add Steak, Shrimp or Salmon \$11

BREAKFAST BELT \$15

Bacon, egg, lettuce and tomato on a bun.
Served with fries.

Add Cheese \$2

Sub Salad \$3

1918 BURGER \$16

Lettuce, Tomato, Pickle, Aged White Cheddar,
Burger Sauce, Fries.

Substitute: Veggie Burger *Allergy Alert Contains
Nuts* **or Grilled Chicken Breast**

Add Bacon: \$3

GF Bun: \$2

Sub Side Salad: \$3

FISH & CHIPS \$18

Coleslaw, Tartar Sauce, Fresh Lemon and Fries

Add extra piece \$8

Sub Side Salad \$3

ROAST TURKEY DIP \$18

Dijon Aioli, Provolone Cheese, Sage Gravy.

Served with fries.

Sub Side Salad \$3

VEGETARIAN COTTAGE PIE \$19

Our vegetarian version of Sheppard's Pie with a lentil
base, veggies & buttery mashed

LIVER & ONIONS \$19

Buttery Mashed, Bacon, Red Wine & Herb Gravy, Market
Vegetables

SEAFOOD SPAGHETTI \$22

Mussels & Prawns in a white wine sauce with garlic,
shallots, lemon and fresh parsley

STEAK SANDWICH \$22

Focaccia, Caramelized Onions, Aioli, Fries

DESSERTS

CHOCOLATE LAVA CAKE \$8

Chocolate Sauce, Vanilla Ice-cream

SALTED CARAMEL CHEESECAKE \$8

Caramel Sauce, Whipped Cream

** Food Allergy Caution - The safety and satisfaction of our guests is our highest priority. Although precaution is taken to manage the risk of allergen cross-contamination in our kitchen, please be advised that there is a possibility of cross contamination occurring during preparation. Therefore, we cannot guarantee that a menu item is free of peanuts, tree nuts and/or other allergens. Gluten Friendly options do exist and are made with gluten free ingredients. However, please be advised that cross contamination with gluten containing products may occur in our kitchen during preparation. Please ask your server for details.

Taxes & Gratuity not included in prices. An 18% Gratuity will be added to parties of 8 or more.